ПРОТОКОЛ № 3/3
рассмотрения и оценки конкурсных предложений
МО «Город Удачный»                                                                                                          06 июля 2009 года

1. Наименование предмета конкурса: право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом города Удачного.

2. Объектом конкурса является следующее муниципальное имущество города Удачного: нежилое помещение (часть  жилого помещения) для организации учебного класса и штаба  военно-спортивного клуба, расположенное по адресу: г.Удачный, Новый Город, д 9 кв.  2,   общей площадью   75,7  кв.м.

3. Состав комиссии. В состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды и безвозмездного пользования муниципального имущества МО «Город Удачный» входит 9 человек. На заседании комиссии по рассмотрению и оценки  конкурсных предложений присутствовали:
Председатель комиссии: Дьяконова Т.В.

Зам. председателя комиссии: Щеглова В.А.

Члены конкурсной комиссии: Вохмина С.В.;

Руденко Е.С.;

Петрова В.Г.;

Хисматуллина Н.Н. – секретарь комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
3. Процедура   рассмотрения и оценки конкурсных предложений имела место 06 июля 2009 года  по адресу:  г. Удачный, ул. Ленина, д. 21.  Начало -10 часов 00 минут (время местное), окончание – 10 часов 20 минут (время местное).
4. Конкурсная комиссия решила, что конкурсное предложение, представленное участником  конкурса, соответствуют  требованиям конкурсной документации.
5. Результат оценки конкурсного предложения:
	№п/п

	Параметры критериев конкурса
	Конкурсные предложения

	Критерии конкурса
	Начальное значение

	Уменьшение/ увеличение начального значения
	Коэффициент, учитывающий значимость критерия конкурса
	Удачнинского ГОКа, в лице директора А.Ф.Махрачева

	1
	Мероприятия, направленные на начальную военную подготовку молодежи г. Удачного
	еженедельно
	увеличение
	0,2
	еженедельно

	22
	Мероприятия, направленные на туристическую подготовку молодежи г. Удачного
	ежемесячно
	уменьшение
	0,2
	еженедельно

	33
	Изучение истории ВС РФ
	еженедельно
	увеличение
	0,1
	еженедельно

	44
	Мероприятия, направленные на физическое развитие молодежи
	еженедельно
	увеличение
	0,1
	еженедельно

	55
	Мероприятия, направленные на снижение уровня детской преступности и наркомании
	ежемесячно
	увеличение
	0,2
	ежемесячно

	66
	Участие в общественных мероприятиях города Удачного
	постоянно
	уменьшение
	0,1
	постоянно

	77
	Обучение молодежи на бесплатной основе
	постоянно
	уменьшение
	0,1
	постоянно

6. Конкурсная комиссия решила:

6.1. признать Победителем  открытого конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования муниципального имущества МО «Город Удачный» - Удачнинский ГОК , в лице директора А.Ф.Махрачева
6.2. направить Победителю конкурса  договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом МО «Город Удачный».

7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение  одного года  с даты рассмотрения и оценки конкурсных предложений, составлен в 2 экземплярах.
8. Подписи:
Председатель комиссии: _________________ Дьяконова Т.В.

Зам. председателя комиссии: _____________ Щеглова В.А.

               Члены комиссии:  __________________ Вохмина С.В.

                                                   ___________________Руденко Е.С.

                                                   ___________________Петрова В.Г.

  Секретарь комиссии:    ____________________   Хисматуллина Н.Н.